
UCHWAŁA NR LXXI/522/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) oraz w związku z § 57b ust. 8 i 9 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Artura Rogóż dotyczącej działalności Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 45682278-3812-4EA4-8841-31DB309936E4. Podpisany Strona 1

user
Podświetlony

user
Podświetlony



 
Uzasadnienie 

Skarga Pana Artura Rogóż wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w dniu 14.11.2023 r. 
Przedmiotowa skarga została przekazana do rozpatrzenia do Rady Miejskiej Lądka-Zdroju zgodnie 
z właściwością w myśl art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Na podstawie § 57b ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze 
zm.) skarga została skierowana do Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przedmiotowa skarga była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
28 listopada 2023 r. Podczas procesu rozpatrywania skargi członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi 
oraz wyjaśnieniami Pani Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju Małgorzaty Pajor, która była 
obecna na posiedzeniu Komisji. 

W toku rozpatrywania skargi ustalono, że postępowanie wobec skarżącego było zgodne z ustawą o pomocy 
społecznej. Ośrodek Pomocy Społecznej sprawia pogrzeb osobie bezdomnej, samotnej, natomiast osobie 
mającej najbliższą rodzinę przyznawane są zasiłki celowe na pokrycie koszów pogrzebu po przeprowadzeniu 
rodzinnego wywiadu środowiskowego i rozeznaniu sytuacji dochodowej rodziny. Nie odmówiono wsparcia 
skarżącemu, poproszono o formalne złożenie wniosku, by zgodnie z ustawą o pomocy społecznej przyznać 
świadczenie. 

W związku z powyższym członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanowili uznać skargę za 
bezzasadną. 

 

 

 

 

Pouczenie 

Zgodnie z przepisem art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 775) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 
i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: 45682278-3812-4EA4-8841-31DB309936E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/522/2023 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




